
 

 

 

 

На основу члана 42. став (1) тачка ц) Закона о комуникацијама ("Службени гласник 

БиХ", бр. 31/03, 75/06, 32/10 и 98/12), те на основу члана 165. Пословника 

Представничког дома Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине ("Службени 

гласник БиХ", бр. 79/14, 81/15 и 97/15) и члана 153. Пословника Дома народа 

Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине ("Службени гласник БиХ", бр. 58/14, 

88/15, 96/15 и 53/16), а у вези са поднесеном оставком Мирзе Милишића на мјесто 

члана Савјета Регулаторне агенције за комуникације Босне и Херцеговине, 

Парламентарна скупштина Босне и Херцеговине, на 30. сједници Дома народа, 

одржаној 30. јуна 2017. године, и на 49. сједници Представничког дома, одржаној 5. 

јула 2017. године, донијела је 

                                                                 

ОДЛУКУ 

О  РАЗРЈЕШЕЊУ ДУЖНОСТИ ЧЛАНА  

САВЈЕТА РЕГУЛАТОРНЕ АГЕНЦИЈЕ ЗА КОМУНИКАЦИЈЕ БОСНЕ И 

ХЕРЦЕГОВИНЕ 

 

 

Члан 1. 

 

Мирза Милишић разрјешава се дужности члана Савјета Регулаторне агенције за 

комуникације Босне и Херцеговине. 

 

 

Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

 

Број: 01,02-29-1556/17 

5. јула 2017. године   

С а р а ј е в о 

 

 

 

             Предсједавајући                                                 Предсједавајући 

          Представничког дома                                                                Дома народа 

    Парламентарне скупштине БиХ                                 Парламентарне скупштине БиХ 

 

          Шефик Џаферовић         Бариша Чолак 

 


